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Szanowni Państwo,

 

Firma ”PRO-SPORT” od wielu lat współpracuje ze Śląskim Związkiem Piłki Siatkowej.

Naszymi klientami przez te lata było wiele zrzeszonych klubów, jak i sami zawodnicy.

Zdajemy sobie sprawę, że cena profesjonalnego obuwia jest czasami zbyt wysoka, aby móc
zakupić je dla zawodników Państwa klubu.

Chcąc wspierać rozwój siatkówki na Śląsku pragniemy zaproponować specjalny rabat dla
wszystkich zawodników zrzeszonych w ŚZPS.

Każdy z nich będzie mógł zakupić 1 parę obuwia z najnowszej kolekcji 2010/2011

z 20% rabatem

W swoim asortymencie posiadamy modele 2 wiodących producentów butów dla siatkówki:
ASICS oraz MIZUNO.

Liczba  dostępnych  modeli,  ich  różnorodność  konstrukcyjna  (but  niski-but  wysoki),
zastosowane  systemy  amortyzacyjne,  bogata  kolorystyka  powodują,  że  każdy  siatkarz
znajdzie coś dla siebie. Jednym słowem posiadamy buty odpowiednie dla gry na poziomie
amatorskim jak i dla profesjonalistów (wśród naszych klientów są reprezentanci Polski).

Modele prezentujemy na stronie: www.pro-sport.com.pl

Prosimy Państwa o pomoc w powiadomieniu zawodników o naszej ofercie.

 

Również z myślą o klubach przygotowaliśmy specjalną ofertę na zakup odzieży proponując
rabaty w wysokości:

 

– 25% na asortyment włoskiej firmy MACRON

http://www.pro-sport.com.pl/
https://szps.pl/
https://szps.pl/blog/2010/06/17/firma-pro-sport-udziela-rabatow/
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– 20% na asortyment włoskiej firmy ERREA (od 1 maja 2010 jesteśmy jej dystrybutorem)

– 15% na asortyment japońskiej firmy ASICS

 

W przypadku większych zakupów lub połączenia zakupu obuwia i odzieży istnieje możliwość
uzyskania większych rabatów.

Ze swojej strony gwarantujemy profesjonalną obsługę przy wyborze sprzętu oraz szybką
dostawę. Nasz przedstawiciel chętnie udzieli odpowiedzi na wszelkie Państwa pytania.

Zainteresowanym prześlemy szczegółową ofertę cenową.

Prosimy o kontakt pod numerem telefonicznym: 032/253-91-12 lub pod adresem

e-mail : biuro@pro-sport.com.pl

 

Z poważaniem

 

Marek Lagierski
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